



ЗАКОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Краснодарского края "О содействии отдельным категориям граждан в улучшении жилищных условий путем привлечения их к участию в жилищно-строительных кооперативах на территории Краснодарского края"

Принят Законодательным Собранием Краснодарского края
18 апреля 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2704-КЗ "О содействии отдельным категориям граждан в улучшении жилищных условий путем привлечения их к участию в жилищно-строительных кооперативах на территории Краснодарского края" (с изменениями от 1 ноября 2013 года № 2817-КЗ; 6 марта 2014 года № 2918-КЗ; 6 марта 2014 года № 2919-КЗ; 5 ноября 2014 года № 3048-КЗ; 6 ноября 2015 года № 3269-КЗ; 29 декабря 2016 года № 3541-КЗ; 25 июля 2017 года № 3664-КЗ; 12 апреля 2018 года № 3771-КЗ; 11 ноября 2019 года № 4145-КЗ; 10 марта 2020 года № 4234-КЗ; 8 июня 2020 года № 4301-КЗ; 29 апреля 2022 года № 4679-КЗ; 7 декабря 2022 года № 4799-КЗ; 28 апреля 2023 года № 4896-КЗ) следующие изменения:

1) в преамбуле слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

2) в пункте 1 статьи 1 слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

3) в статье 3:

а) в части 4 слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

б) в части 5:

в абзаце втором слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

в абзаце четвертом слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

4) в пункте 9 части 1 статьи 6 слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

5) в части 3 статьи 7 слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";

б) в части 1 статьи 8 слова "О содействии развитию жилищного строительства" заменить словами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев